
681540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681540-2024 - Výsledok

Francúzsko – Videopríslušenstvo pre mikroskopy – Fourniture et installation d’un système de 
caméra CMOS sur un microscope JEOL NeoARM
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: CEA/Grenoble
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Opis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Identifikátor postupu: 3291286c-43cb-46eb-b387-06d4f68e1ee0
Predchádzajúce oznámenie: 53347-2024
Interný identifikátor: B24-00497-MC
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38519320 Videopríslušenstvo pre mikroskopy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko

Všeobecné informácie
Ak je postup zrušený alebo neúspešný, bude znovu spustený
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Opis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Interný identifikátor: B24-00497-MC

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/681540-2024
mailto:margot.cordebard@cea.fr


681540-2024 Page 2/4

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38519320 Videopríslušenstvo pre mikroskopy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Všeobecné informácie
Tento zrušený alebo neúspešný postup alebo časť sa vyhlási znova
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (desatiny, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (na jednotku)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Informácie o lehotách na preskúmanie: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le 
début de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut 
être introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: CEA
/Grenoble
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: CEA/Grenoble
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE GRENOBLE

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

Neúspešní uchádzači: 



681540-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Úradný názov: MILEXIA FRANCE S.A.S

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: CEA/Grenoble
Registračné číslo: 775 685 019 00298
Poštová adresa: 17 Rue des Martyrs
Mesto: GRENOBLE CEDEX 9
PSČ: 38054
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Mme Margot Cordebard
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Telefón: +336 58313470
Internetová adresa: www.cea.fr
Profil kupujúceho: https://www.marches-publics.gouv.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom

ORG-0002
Úradný názov: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Registračné číslo: 17800053
Poštová adresa: 2 place de Verdun
Mesto: Grenoble
PSČ: 38000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefón: +33 476429000
Fax: +33 476422269
Internetová adresa: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: MILEXIA FRANCE S.A.S
Registračné číslo: 71980481700059
Oddelenie: Essonne
Poštová adresa: espace technologique de St Aubin
Mesto: saint aubin
PSČ: 91190

mailto:margot.cordebard@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr


681540-2024 Page 4/4

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Essonne (FR104)
Krajina: Francúzsko
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: df84b60c-6355-46d5-9158-cd24fbdddb45  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 06/11/2024 14:22:25 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 681540-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 218/2024
Dátum uverejnenia: 08/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

